
Zarządzenie Nr 5/2023/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Szarych Szeregów w Górkach 

z dnia 12 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie celów kontroli zarządczej w Szkole Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach 

Na podstawie art. 69. ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz. 1240.); art. 14, ust. 4a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1241) oraz 

Komunikatu nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. (Dz.U. Ministra Finansów z 2009 

r. Nr 15, poz. 84) 

Zarządza się, co następuje: 

§1.  

Wprowadzam cele kontroli zarządczej w Szkole Podstawowej im. Szarych Szeregów 

w Górkach.  

 

§2.  

Plan działalności i najważniejsze cele do realizacji stanowi Załącznik nr 1. 

 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

 

/-/Renata Osica-Duszczyk 

 

 

 

 

 

 


